[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020

№_22
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино № 430 от 06.07.2018 «Об утверждении состава и положения работы комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Протвино»

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Московской области от 28.12.2017 №1149/46 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Протвино от 06.07.2018 №430 «Об утверждении состава и положения работы комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Протвино», изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции.
2. Общему отделу направить данное постановление с приложением в отдел муниципального жилищного контроля, МБУ «УКП», ООО «Про-СТО», ООО «ЭхоСервис», ООО «Управдом Протвино», ООО «Добрый Дом», в газету «Протвино сегодня» для опубликования и для размещения на официальном сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              К.А. Бабыкин

	Начальник отдела муниципального жилищного контроля

	Начальник юридического отдела

	Е.И.Щербатюк

	Разумас Е.Б

Приложение

                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                       городского округа Протвино

от 20.01.2020

№_22

Приложение 1

к постановлению

Администрации города Протвино

от 06.07.2018 №430
Состав Комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Московской области

Председатель Комиссии – Бабыкин Кирилл Александрович – Заместитель главы Администрации.
Заместитель председателя Комиссии – Щербатюк Елена Ивановна – начальник отдела муниципального жилищного контроля.
Секретарь - Алексеева Анна Владимировна -  старший  инспектор отдела муниципального жилищного контроля.
Члены комиссии:

- Войницкая Евгения Анатольевна – начальник отдела по управлению имуществом;

- Рыбаков Геннадий Степанович  – председатель Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию);
- Шумаков Сергей Николаевич – директор  МБУ «УКП» (по согласованию);

- Иванов Сергей Иванович – руководитель Протвинского отделения Ассоциации председателей Советов многоквартирных домов Московской области (по согласованию).